JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopne AcdaHacum HUKUTUH NO MapLipyTy
MockBa - MbIWKUH - ipocnasnb - Koctpoma - Huxuun HoBropogpg - Yebokcapsbl -
KasaHb - Camapa - CapaTtoB - Bonrorpap - ActpaxaHb ¢ 11.08.2025 no 19.08.2025

11.08, NoHepenbHUK MockBa

12.08, BTopHUK

13.08, Cpega

13.08, Cpega

14.08, YeTBepr

15.08, MaTHuua

15.08, MaTHuua

16.08, Cy6b6oTa

MbILLKUH

fipocnasBnb

Koctpoma

Hwv>xuun HoBropop,

Yebokcapbl

Ka3aHb

CamMmapa

17.08, BockpeceHbe CapaTtoB

18.08, NoHepensHNK Bonrorpan

19.08, BTopHuk

AcTpaxaHb

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

09:00

18:00

07:30

13:05

14:00

06:30

14:30

15:30

13:30

12:00

12:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

:17:30

20:30

08:30

18:00

17:30

07:00

17:30

16:00

16:30

15:00

19:00



