## Экскурсионная программа на теплоходе Афанасий Никитин по маршруту Москва - Мышкин - Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Чебоксары - Казань - Самара - Саратов - Волгоград - Астрахань с 11.08.2025 по 19.08.2025

11.08, Понедельни	к Москва	Прибытие: 09:00	Отправление: 17:30
12.08, Вторник	Мышкин	Прибытие: 18:00	Отправление: 20:30
13.08, Среда	Ярославль	Прибытие: 07:30	Отправление: 08:30
13.08, Среда	Кострома	Прибытие: 13:05	Отправление: 18:00
14.08, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:30
15.08, Пятница	Чебоксары	Прибытие: 06:30	Отправление: 07:00
15.08, Пятница	Казань	Прибытие: 14:30	Отправление: 17:30
16.08, Суббота	Самара	Прибытие: 15:30	Отправление: 16:00
17.08, Воскресенье	<b>Саратов</b>	Прибытие: 13:30	Отправление: 16:30
	_		
18.08, Понедельни	к Волгоград	Прибытие: 12:00	Отправление: 15:00
	_		
19.08, Вторник	Астрахань	Прибытие: 12:00	Отправление: 19:00